Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Medeiros Neto

terça-feira, 11 de maio de 2021 Ano V - Edição nº 00143 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Medeiros Neto

publica

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A8479508B93855612D30AF54904E414B

terça-feira, 11 de maio de 2021  |  Ano V - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Medeiros Neto

SUMÁRIO
• EXTRATO DE LICITAÇÃO / CONTRATO

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A8479508B93855612D30AF54904E414B

terça-feira, 11 de maio de 2021  |  Ano V - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2021

DISP 022/2021 - CMMN

DISPENSA	 DE	 LICITAÇÃO	 N	 º	 022/2021‐CMMN. CONTRATANTE: Câmara

Municipal de Vereadores de Medeiros Neto, BA. CONTRATADA: GUILHERMINO

ANTONIO	PORTELA	DE	OLIVEIRA	–	ME	(DERO	GÁS), inscrita no CNPJ sob o nº

14.062.491/0001-00, com endereço à Rua Ibirajá, s/n, Centro, Medeiros Neto.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Contratação de empresa

especializada para aquisição de gás e água mineral para atender as necessidades

desta Câmara Municipal de Medeiros Neto. VALOR: R$ 11.500,00 (onze mil e

quinhentos reais). VIGÊNCIA: 13/04/2021 a 31/12/2021. Foro da Comarca de

Medeiros Neto/BA, 13 de Abril de 2021. CRISTIANO ALVES DA SILVA – Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A8479508B93855612D30AF54904E414B

terça-feira, 11 de maio de 2021  |  Ano V - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Medeiros Neto

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE ATO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO 023/2021.

 Pelo presente ato, considerando a dispensa de licitação, conforme o presente

processo, na forma do disposto na legislação vigente, especialmente o artigo 24,

inciso II e X da Lei nº 8.666/93, com a nova redação dada pela Lei nº 8.883/94,

HOMOLOGO a Contratação de empresa especializada para aquisição de gêneros

alimentícios e materiais de limpeza para atender as necessidades desta Câmara

Municipal de Medeiros Neto à P	R	N	R	LOPES	SUPERMERCADOS	ME	 (NIQUINI

SUPERMERCADOS),	pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº

17.318.846/0001-77, Localizada na Rua do Porto, 02, Centro, Medeiros Neto, Bahia.

Medeiros Neto/BA, 13 de Abril de 2021. CRISTIANO ALVES DA SILVA – Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A8479508B93855612D30AF54904E414B

terça-feira, 11 de maio de 2021  |  Ano V - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Medeiros Neto

EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2021

DISP 023/2021 - CMMN

DISPENSA	 DE	 LICITAÇÃO	 N	 º	 023/2021‐CMMN. CONTRATANTE: Câmara

Municipal de Vereadores de Medeiros Neto, BA. CONTRATADA: P	R	N	R	LOPES

SUPERMERCADOS	ME	(NIQUINI	SUPERMERCADOS),	pessoa jurídica de Direito

Privado, inscrita no CNPJ sob o nº	 17.318.846/0001-77, Localizada na Rua do

Porto, 02, Centro, Medeiros Neto, Bahia. OBJETO: Constitui objeto do presente

contrato a Contratação de empresa especializada para aquisição de gêneros

alimentícios e materiais de limpeza para atender as necessidades desta Câmara

Municipal de Medeiros Neto. VIGÊNCIA: 13/04/2021 a 31/12/2021. Foro da

Comarca de Medeiros Neto/BA, 13 de Abril de 2021. CRISTIANO ALVES DA SILVA

– Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A8479508B93855612D30AF54904E414B

		2021-05-11T08:58:22-0300